
 

 

UCHWAŁA NR V/16/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2024 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 46 526 869,67 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 27 874 540,44 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 652 329,23 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 52 270 467,83 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 28 574 668,13 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 23 695 799,70 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planów wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w 2024 roku i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2024 roku. Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu 

Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r.”. Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Jamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1285



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/16/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 174 400,00 0,00 6 100,00 180 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 100,00 0,00 5 000,00 125 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 103 000,00 0,00 5 000,00 108 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 300,00 0,00 1 100,00 55 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 54 000,00 0,00 1 100,00 55 100,00 

750   Administracja publiczna 21 840,00 0,00 30 000,00 51 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 651 654,00 -47 000,00 90 942,00 7 695 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 1 274 150,00 -47 000,00 4 000,00 1 231 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 -47 000,00 0,00 1 153 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 0,00 4 000,00 69 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1285



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 1 480 500,00 0,00 86 942,00 1 567 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 0,00 62 342,00 882 342,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 0,00 24 600,00 204 600,00 

758   Różne rozliczenia 11 444 077,00 0,00 147 658,00 11 591 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 282,00 0,00 147 658,00 247 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 500,00 0,00 147 658,00 207 158,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 480,00 0,00 30 000,00 1 770 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

bieżące razem: 24 927 320,00 -47 000,00 322 700,00 25 203 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1285



 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 126 616,84 0,00 12 000,00 5 138 616,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 18 623 929,23 0,00 28 400,00 18 652 329,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 330 268,00 -1 136,00 0,00 329 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 136,00 -1 136,00 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 136,00 -1 136,00 0,00 5 000,00 

bieżące razem: 2 672 656,44 -1 136,00 0,00 2 671 520,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 46 223 905,67 -48 136,00 351 100,00 46 526 869,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1285



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/16/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 385 939,29    290 013,00    290 013,00    2 870,00    287 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 095 926,29    5 095 926,29    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 404 939,29    309 013,00    309 013,00    2 870,00    306 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 095 926,29    5 095 926,29    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 363 226,29    267 300,00    267 300,00    0,00    267 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 095 926,29    5 095 926,29    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 382 226,29    286 300,00    286 300,00    0,00    286 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 095 926,29    5 095 926,29    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 295 500,00    295 500,00    295 500,00    0,00    295 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 600,00    20 600,00    20 600,00    0,00    20 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 316 100,00    316 100,00    316 100,00    0,00    316 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 295 500,00    295 500,00    295 500,00    0,00    295 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 600,00    20 600,00    20 600,00    0,00    20 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 316 100,00    316 100,00    316 100,00    0,00    316 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 662 106,57    394 331,52    376 500,00    0,00    376 500,00    17 831,52    0,00    0,00    0,00    0,00    2 267 775,05    2 267 775,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 778 606,57    510 831,52    493 000,00    0,00    493 000,00    17 831,52    0,00    0,00    0,00    0,00    2 267 775,05    2 267 775,05    0,00    0,00    0,00    

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 24 887,52    24 887,52    7 056,00    0,00    7 056,00    17 831,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 387,52    21 387,52    3 556,00    0,00    3 556,00    17 831,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 276 247,05    238 472,00    238 472,00    0,00    238 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 037 775,05    2 037 775,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 396 247,05    358 472,00    358 472,00    0,00    358 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 037 775,05    2 037 775,05    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1285



 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 378 695,53    192 300,00    192 300,00    0,00    192 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    186 395,53    186 395,53    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 383 695,53    192 300,00    192 300,00    0,00    192 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 395,53    191 395,53    0,00    0,00    0,00    

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 71 500,00    51 500,00    51 500,00    0,00    51 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 76 500,00    51 500,00    51 500,00    0,00    51 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 012 773,08    5 012 773,08    4 820 003,08    4 213 794,00    606 209,08    0,00    192 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 78 000,00    78 000,00    78 000,00    7 000,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 083 773,08    5 083 773,08    4 891 003,08    4 213 794,00    677 209,08    0,00    192 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 97 600,00    97 600,00    97 600,00    0,00    97 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    7 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 147 600,00    147 600,00    147 600,00    7 000,00    140 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 271 564,28    271 564,28    271 564,28    265 960,00    5 604,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 264 564,28    264 564,28    264 564,28    258 960,00    5 604,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 120 307,00    120 307,00    102 907,00    22 000,00    80 907,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 148 307,00    148 307,00    130 907,00    22 000,00    108 907,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 673 882,70    1 673 882,70    1 324 354,70    577 646,00    746 708,70    0,00    349 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 667 882,70    1 667 882,70    1 324 354,70    577 646,00    746 708,70    0,00    343 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 177 771,00    177 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    177 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 771,00    171 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    171 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 288 909,40    2 136 909,40    2 136 909,40    71 810,83    2 065 098,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 336 909,40    2 169 909,40    2 169 909,40    71 810,83    2 098 098,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    167 000,00    167 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1285



 

 90004  

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 208 000,00    56 000,00    56 000,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 253 000,00    86 000,00    86 000,00    0,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    167 000,00    167 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 739 279,12    437 512,28    270 012,28    191 268,00    78 744,28    167 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 301 766,84    5 301 766,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 769 279,12    455 512,28    288 012,28    191 268,00    96 744,28    167 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 313 766,84    5 313 766,84    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 256 320,28    241 320,28    241 320,28    162 576,00    78 744,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 286 320,28    259 320,28    259 320,28    162 576,00    96 744,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 294 847,39    25 631 047,69    24 225 258,17    15 821 174,80    8 404 083,37    261 331,52    1 045 458,00    0,00    0,00    99 000,00    23 663 799,70    23 663 799,70    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 500,00    -16 500,00    -10 500,00    -7 000,00    -3 500,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 600,00    288 600,00    288 600,00    7 000,00    281 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 598 947,39    25 903 147,69    24 503 358,17    15 821 174,80    8 682 183,37    261 331,52    1 039 458,00    0,00    0,00    99 000,00    23 695 799,70    23 695 799,70    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 330 268,00    330 268,00    52 344,41    25 440,00    26 904,41    0,00    277 923,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 136,00    -1 136,00    -16,00    0,00    -16,00    0,00    -1 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 329 132,00    329 132,00    52 328,41    25 440,00    26 888,41    0,00    276 803,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 6 136,00    6 136,00    16,00    0,00    16,00    0,00    6 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 136,00    -1 136,00    -16,00    0,00    -16,00    0,00    -1 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 672 656,44    2 672 656,44    826 871,02    309 024,07    517 846,95    0,00    1 845 785,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 136,00    -1 136,00    -16,00    0,00    -16,00    0,00    -1 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 671 520,44    2 671 520,44    826 855,02    309 024,07    517 830,95    0,00    1 844 665,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1285



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/16/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 095 926,29 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 095 926,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 926,29 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 085 926,29 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 2 267 775,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 037 775,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 037 775,05 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - Bugaj Lipnicki 679 452,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik - Delfina 797 433,60 

   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w Siemkowicach - chodniki 560 889,45 

 60017  Drogi wewnetrzne 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych Radoszewice - 

Tądle 230 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji przebudowy - modernizacji drogi wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych Radoszewice - Laski - Tądle 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 395,53 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 395,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 395,53 

   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 166 395,53 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 000,00 

 90095  Pozostała działalność 167 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 

   Altana - plenerowe miejsce spotkań 17 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 313 766,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Doposażenie świetlicy wiejskiej w Delfinie 12 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 286 766,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 150,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 129 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1285



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 627 616,84 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
1 280 000,00 

   Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Radoszewicach" 980 000,00 

   
Dotacja na zadanie "Wymiana posadzki w Kościele  pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Radoszewicach" 300 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 250 000,00 

   
Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz prac rewitalizacyjnych lipy w zabytkowym parku 

w Siemkowicach 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 659 935,99 

 92601  Obiekty sportowe 10 659 935,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 623,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 165 623,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 494 312,39 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 9 494 312,39 

  

Razem 23 695 799,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1285



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/16/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2024 roku 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  w tym bieżące: 9 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 

 

w tym bieżące: 15 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

 

w tym bieżące: 5 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1285



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/16/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

43 568,07 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 15 782,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 15 782,00 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

15 782,00 

852  Pomoc społeczna 5 000,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

Razem: 20 782,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801  Oświata i wychowanie 59 350,07 

 

80101 Szkoły podstawowe 59 350,07 

własne 

w tym bieżące: 59 350,07 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 182,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 168,07 

852  Pomoc społeczna 5 000,00 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 

zlecone 
w tym bieżące: 5 000,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Razem: 64 350,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1285


		2025-02-06T12:48:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




